РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__29__»_____01_____ 2015г. № _64_
                       г.Мглин

  О внесении изменений в постановление администрации
Мглинского района  от 29. 01. 2014 г. № 33 «Об установлении
 родительской платы за присмотр и уход за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях»

В соответствии со ст. 65 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Брянской области от 8 августа 2013 года № 62-З «Об образовании в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мглинского района от 29.01.2014 г. № 33 « Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях» следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить с 1 января 2015 года родительскую плату за присмотр и уход за  детьми в  дошкольных образовательных учреждениях за один день посещения в размере:
детские сады в г. Мглине – 53 рубля;
детские сады сельские – 39 рублей.»
2. Начальнику районного отдела образования (Постоялко О.А.) довести данное постановление до заведующих детских садов и осуществлять контроль за своевременной уплатой родительской платы за присмотр и уход за детьми в  дошкольных образовательных учреждениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела Казеко Л.И.

И. о. главы администрации района                                                О.В.Милица

Исп.: Постоялко О.А.                                                              Направить: 1. В дело
Тел. 2-14-53                                                                                                  2. Финотдел
                                                                                                              3.  РОО
                                                                                                              4.Казеко Л.И.
                                                                                                              5. Отдел экономики
Согласовано:
Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела                                                                       Л.И.Казеко
Начальник  отдела  экономики
администрации района                                                                                      С.И. Грибахо
И. о. руководителя аппарата,
управляющего делами администрации района                                               Л.В.Боровая